
 

Uchwała nr 1/24/25 

Rady Pedagogicznej 

Szkoły Podstawowej nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi im. Józefa Kreta w Ustroniu 

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 3 w Ustroniu 

z dnia 11 września 2024 roku 

 
w sprawie zmian w Statucie Szkoły. 

 

Na podstawie art. 72 ust. 1 oraz art. 80 ust. 1 pkt 2, w związku z art. 82 ust. 2 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r., poz. 737 z późn. zm.). 

 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi  

im. Józefa Kreta w Ustroniu uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1. 
W Statucie Szkoły Podstawowej nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi im. Józefa Kreta 

w Ustroniu uchwalonym w dniu 26 sierpnia 2021 roku uchwałą nr 38/20/21 przez Radę 

Pedagogiczną Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu wprowadza się zmiany 

stanowiące załącznik nr 1 do uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w „Księdze uchwał” oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

 Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

  

   



 

1 

 

Załącznik nr 1 

do uchwały nr 1/24/25 

Rady Pedagogicznej z dnia 11 września 2024 roku 

w sprawie zmian w Statucie Szkoły Podstawowej nr 6  

z Oddziałami Integracyjnymi im. Józefa Kreta w Ustroniu 

 

Aneks nr 2 
do  

Statutu Szkoły Podstawowej nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi im. Józefa Kreta w Ustroniu 

 

Uchwałą nr 1/24/25 Rady Pedagogicznej z dnia 11 września 2024 roku na podstawie 

art. 72 ust. 1 oraz art. 80 ust. 1 pkt 2, w związku z art. 82 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 

r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r., poz. 737 z późn. zm.) wprowadza się następujące 

zmiany: 
 

1) w § 53 ust. 11 otrzymuje brzmienie: 

„11. Pisemną informację o proponowanej negatywnej opisowej ocenie 

klasyfikacyjnej oraz o złożeniu wniosku o niepromowanie ucznia, wychowawca 

oddziału przekazuje do sekretariatu szkoły na miesiąc przed konferencją 

klasyfikacyjną; sekretariat szkoły przekazuje informację rodzicom ucznia za 

pośrednictwem dziennika elektronicznego.” 

 

2) w § 54 ust. 32 otrzymuje brzmienie: 

„32. Pisemną informację o proponowanej negatywnej ocenie klasyfikacyjnej 

nauczyciel przekazuje do sekretariatu szkoły na miesiąc przed konferencją 

klasyfikacyjną; sekretariat szkoły przekazuje informację rodzicom ucznia za 

pośrednictwem dziennika elektronicznego.” 

 

3) w § 59 ust. 12 następujące zachowania otrzymują brzmienie: 

„P11 – Systematyczny udział w zajęciach dodatkowych poza szkoła – 10 pkt – 1 

raz w półroczu (bez względu na liczbę zajęć) 

P13 – Udział w działaniach na rzecz innych (np. wolontariat) – 10 pkt – za każdą 

akcję 

P14 – Udział rzeczowy w akcjach charytatywnych (np. przyniesienie darów, 

paczek, baterii, nakrętek) – 5 pkt – za każdą akcję (organizator określa 

minimalną ilość przyniesionych rzeczy; punkty wpisuje się tylko 1 raz) 

P25 – Wykazywanie się kulturą osobistą wobec pracowników szkoły i uczniów – 

20-20 pkt – 1 raz w półroczu (przyznaje wychowawca) 

N7 – Przeszkadzanie na lekcji – np. chodzenie w trakcie jej trwania, odpowiedzi 

bez podnoszenia ręki, rozmowy z kolegami, żucie gumy – 5 pkt – za każdym 

razem 

N14 – Brak szacunku, arogancja w stosunku do osób starszych – 5-10 pkt – za 

każdym razem 

N19 – Niszczenie mienia szkolnego i prywatnego – 10-20 pkt – za każdym razem 

N39 – Nagana wychowawcy – 25-50 pkt – za każdym razem 

N41 – Nagana dyrektora – 50-100 pkt – za każdym razem” 

 

4) Pozostała treść Statutu pozostaje bez zmian. 

 

5) Aneks do Statutu Szkoły wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 
 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 


